Совет депутатов Андреевского  муниципального образования
Екатериновского муниципального района
Саратовской области
Шестьдесят первое  заседание Совета депутатов Андреевского муниципального образования  третьего созыва
 РЕШЕНИЕ
от 13 июля  2016  года                                                                 № 120

 Об отмене решения Совета депутатов  Андреевского
муниципального образования № 88 от 18 июля  2011 года
«Об утверждении Положения о регулировании водных
отношений  на территории  Андреевского МО»

В соответствии с   Федеральным законом    от 06.10.2003 года   № 131 – ФЗ  «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Водным кодексом Российской Федерации, Совет депутатов Андреевского муниципального образования

РЕШИЛ:

1. В связи с несоответствием действующему законодательству  решение Совета депутатов  Андреевского муниципального образования № 88 от 18 июля 2011 года «Об утверждении положения о регулировании водных отношений  на территории Андреевского МО »-  отменить.
1. Обнародовать настоящее решение  на информационных стендах в специально отведенных местах для обнародования и разместить на официальном сайте администрации в сети «Интернет».
1. Решение  вступает в силу после его обнародования.

1.       Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава  Андреевского
муниципального образования                                                 Т.А.Курышова